
Dz-07.0021.5.2022 

 

UCHWAŁA NR XLII/410/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie wniosku o ustawienie drewnianych słupków uniemożliwiających parkowanie 

na zieleńcach przy  parkingu na al. Focha oraz przy skwerku na ul. Łowieckiej wraz 

 z uporządkowaniem skwerku.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o ustawienie drewnianych słupków uniemożliwiających parkowanie na 

zieleńcach przy al. Focha (przy ogródku jordanowskim) oraz przy skwerku na ul. Łowieckiej 

(wjazd do przedszkola od strony ul. Dunin Wąsowicza) wraz z uporządkowaniem 

przedmiotowego skwerku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Ustawienie wnioskowanych słupków  zapobiegnie dewastacji terenów  zielonych. 


